
Torņu un teiksmu pilsēta Tallina



Pavadīt laiku ģimenes lokā –  
kas var būt labāks?  
Labāks var būt tikai kopīgs  
ceļojums!



Tallina daudziem ir jau 
pārbaudīta un labi zināma 
pilsēta, taču tā slēpj vēl tik 
daudz pārsteigumu,  
ka pārsteigts būs gan vecs, 
gan jauns. 
Mēs saviem esošajiem 
un jaunajiem draugiem 
piedāvājam dažas idejas, 
kā šeit atpūsties kopā ar 
ģimeni. Dažiem tīkamāka 
ir neviltotā viduslaiku 
atmosfēra, citus vilina 
pasaules noslēpumi no 
pasakām / leģendām 
par bruņiniekiem un 
turnīriem, savukārt vēl 
citiem saistošāki šķiet reāli 
piedzīvojumi vai iepirkšanās. 

Šajā bukletā atradīsiet dažas idejas, kā pavadīt laiku Tallinā ar ģimeni un bērniem.
Vairāk informācijas – tūrisma vietnē www.tourism.tallinn.ee vai jautājot

Tallinas tūrisma informācijas centrā: 

Niguliste 2
Tālr. +372 645 7777
E-pasta adrese: visit@tallinn.ee

1.5 – 14.6
15.6 – 31.8
1.9 – 30.4

9-19                       9-17
9-20                        9-18
9-18                       9-15

Darba laiks:   Pirmd.-piektd.   Sestd.-svētd.



Noslēpumainie viduslaiki 
jaunajiem bruņiniekiem  

un princesēm

Uz priekšu, cēlie jaunie bruņinieki un daiļās princeses!

Cēlu bruņinieku un pārtikušu tirgotāju viduslaiku 
pilsētas ieliņas jūs sagaidīs ar pakavu klaboņu uz bruģa. 
Šeit jūs izlošņāsiet cietokšņa sienu, caur seno torņu 
šaujamlūkām novērosiet ienaidnieka tuvošanos un 
uzrāpsieties pašā galotnē vienam no tiem.

Cilvēki viduslaiku Tallinā dzīvoja it kā divās dažādās 
pilsētās: Lejpilsētā un Augšpilsētā. Bruņinieki un galma 
dāmas uzturējās Augšpilsētā, savukārt Lejpilsētā 
mitinājās tirgoņi un amatnieki. Viduslaiku pilsētā dzīve 
kūsāja no agra rīta līdz pat vēlam vakaram. 





Viduslaiku Tallina

Šīs pilsētas centrs bija un arī joprojām ir 
Rātslaukums, kurā bija tirgus, uz turieni 
cilvēki nāca pēc saldās Marta maizes 
(marcipāna), tur dejoja ap Ziemassvētku 
egli un turpat laukumā arī sodīja 
likumpārkāpējus. Pilsētu aizsargāja varena 
cietokšņa siena, no kuras torņiem sargi 
sekoja, vai netuvojas ienaidnieks.

Tallina ir ļoti sena pilsēta: 
pirmoreiz tā tika atzīmēta 
pasaules kartē pirms 
vairāk nekā 800 gadiem – 
1154. gadā.

Vecais Tomass

Senā pagātnē Tallinas Papagaiļu dārzā notika sacensības 
šaušanā ar loku. Labākie dižciltīgas izcelsmes loka šāvēji 
sacentās, kurš trāpīs papagailim garas kārts galā. Taču reiz 
gadījies tā, ka mērķī nav varējis trāpīt neviens dalībnieks. 
Skatītāju pūlī todien bijis drosmīgs jauneklis vārdā Tomass. 
Viņš bijis no nabadzīgas ģimenes, bet labi šāvis ar loku. 
Draugi pierunājuši viņu parādīt, uz ko viņš ir spējīgs. 
Tomass izšāvis un trāpījis mērķī, un tūlīt pat ticis sagūstīts.  
Tomēr drosminieks neticis sodīts, bet nozīmēts pilsētas 
sardzē. Vēlāk Tomass kļuvis par varonīgu karavīru un pulka 
karognesēju, vairākkārt rīkojies varonīgi un uzticīgi kalpojis 
pilsētai līdz pat nāvei. Uzmanīgie tallinieši pamanījuši, 
ka Rātsnama vējrādītājs, kurš ir kā karavīrs ar ļoti garām 
ūsām, ļoti līdzinājies viņu varonīgajam sargam, vecajam 
Tomasam, un nosaukuši vējrādītāju viņa vārdā.



Igaunijas Jūrniecības muzejs – Resnās 
Margaritas tornis 
Pikk 70  •   www.meremuuseum.ee 
Tornis tiešām nav mazs – tā diametrs ir 25 metri 
un tam ir 155 ambrazūras (šaujamlūkas šaušanai 
no lielgabaliem). Pašlaik tornī darbojas Jūras 
muzejs, bet vasarā uz torņa jumta ir bērnu iecienīta 
saldējuma kafejnīca. Pieaugušie var baudīt 
Augšpilsētas, Lejpilsētas un ostas panorāmu.

Jaunavu tornis
Lühike jalg 9A  •  www.linnamuuseum.ee 
XIV gadsimta tornis var pastāstīt ne vienu vien 
asinis stindzinošu stāstu par spokiem un dvēseles 
mieru neradušiem laupītājiem: kādreiz šī cietokšņa 
tipa būve bija cietums, vēlāk tas tika pārveidots par 
dzīvojamo ēku, bet tagad tajā ir atvērta kafejnīca, 
kurā var ne tikai iestiprināties, bet arī baudīt skaisto 
skatu uz Vecpilsētu.

Rātsnams un Rātsnama tornis
Raekoja plats 1  •  www.tallinn.ee/raekoda 
Pati galvenā Vecpilsētas ēka ir Rātsnams. Citu tādu, 
viduslaikos gotikas stilā celtu ēku, kas būvēta no 
kaļķakmens, Ziemeļeiropā neatradīsiet. Torņa smaili 
rotā vējrādītājs Vecais Tomass – ūsainais Tallinas 
sargs. Vasaras laikā var uzkāpt pa šaurajām torņa 
kāpnēm un paraudzīties uz visiem no augšas.
 

Epinga tornis 
Laboratooriumi 31  •  www.epping.ee 
Torņa sešos stāvos izvietota interaktīva ekspozīcija 
par aizsargceltņu vēsturi, kas iekļauj viduslaiku 
ieročus un bruņu kreklus – tos visus tepat varēs arī 
izmēģināt.

Lēvenšedes tornis 
Kooli 7  •  www.asuurkeraamika.ee 
Pašlaik tornī atrodas keramikas studija, kur var 
novērot, kā strādā meistari, un arī iegādāties 
iepatikušos lietu. Vasarā pie torņa, kas atrodas 
Torņu laukumā, notiek Ziedu festivāls.

Hellemanna tornis un pilsētas mūris
Müürivahe 48  •  www.hellemann.ee
Trīsstāvu Hellemanna tornis ir XV gadsimta 
viduslaiku aizsargbūve. No torņa var iziet uz 
cietokšņa mūra un pastaigāties pa tā 200-metrīgo 
laukumu, no kura paveras skaisti skati uz Vecpilsētu.

Tallinas torņi un pilsētas siena

Kiek in de Kök tornis un Bastionu pazemes ejas 
Komandandi tee 2  •  www.linnamuuseum.ee 
Šā iespaidīgā torņa ekspozīcija iepazīstina ar 
viduslaiku karu vēsturi, izmantojot mūsdienu 
tehnikas sasniegumus. Muzeja augšējā stāvā ir 
mājīga kafejnīca ar lieliskiem Vecpilsētas skatiem.
Tepat tornī atrodas arī ieeja 17. gadsimta bastionu 
pazemes ejās, kur tiek prezentēta ne tikai 
Tallinas tālā pagātne, bet arī nākotne. Pazemes eju 
apmeklēšanai nepieciešams reģistrēties iepriekš.

Vairāk nostāstu par Tallinas torņiem pastāstīs  
Tallinas karte.



Pasaku pasaules  
noslēpumi 

Tallinā jūs gaida atmosfēra, kuru esat 
redzējuši vienīgi kinofilmās vai izjutuši, 
skatot bilžu grāmatas bērnībā. Viduslaiku 
Vecpilsētā atrodas Leļļu mākslas muzejs 
NUKU, kurā varat aplūkot roku lelles, 
kuras krievu valodā dēvē par petruškām, 
kā arī īstas marionetes no visas pasaules. 
Nonākot šausmu istabā, jums uzmetīsies 
zosāda. Visdrosmīgākie bruņinieki var 
mēģināt noskūpstīt Sniegbaltīti! 

Īsta paradīze atpūtai ar ģimeni ir 
Kadriorga parks ar pili, kuru savai 
mīļotajai ir cēlis Pēteris I, ar daudziem 
muzejiem visiem vecumiem un 
interesēm, dārza veida parkiem, kā arī 
romantisko Gulbju dīķi.

Atpūšoties Tallinā, jūs aizmirsīsiet par 
tievēšanu, jo šeit teju vai katrā Vecpilsētas 
ēkā ir pa kādai kafejnīcai, un tās visas 
pavedina lielus un mazus saldummīļus ar 
savām gardajām kūkām un kafiju, kakao 
vai tēju. 





V
ir

uKa
ta

rīn
as

 ie
la

M
ei

st
ar

u 
sē

ta

Rā
ts

la
uk

um
s

Sa
ia

 k
äi

k

Pikk Jalg

Lühike Ja
lg

M
üü

ri
va

he

K
om

an
da

nd
i t

ee

Müürivahe

Pi
kk

Pikk

Labora
to

oriu
m

i

Lai

LaiSuurt
üki

Vene

Vene

N

W
E

S

TO
R

Ņ
I

K
ie

k 
in

 d
e 

K
ök

Ja
un

av
u 

to
rn

is
M

ūķ
eņ

u 
to

rn
is

Sa
un

a 
to

rn
is

K
ul

dj
al

a 
to

rn
is

Lo
ve

nš
ēd

es
 t

or
ni

s
K

is
m

ae
 t

or
ni

s
Ep

pi
ng

a 
to

rn
is

To
rn

is
 „R

es
nā

 M
ar

ga
rē

ta
”

H
el

le
m

an
na

 t
or

ni
s

V
ir

u 
vā

rt
i

C
IT

I I
N

TE
R

ES
A

N
TI

 
O

B
JE

K
TI

R
āt

sn
am

s
R

āt
sn

am
a 

ap
ti

ek
a

Sv
ēt

ā 
G

ar
a 

ba
zn

īc
a

D
om

a 
ba

zn
īc

a
Sv

. O
la

va
 b

az
nī

ca
K

af
ej

nī
ca

 „M
ai

as
m

ok
k”

R
es

to
rā

ns
 „O

ld
e 

H
an

sa
”

R
es

to
rā

ns
 „P

ep
pe

rs
ac

k”
Ig

au
ni

ja
s 

V
ēs

tu
re

s 
m

uz
ej

s
Le

ļļu
 m

āk
sl

as
 m

uz
ej

s 
„N

U
KU

”
B

as
ti

on
u 

pa
ze

m
es

 e
ja

s
Pi

ls
ēt

as
 m

uz
ej

s
Ig

au
ni

ja
s 

D
ab

as
 m

uz
ej

s

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

V
ec

p
il

sē
ta

20

12

13

19

14

15

16

18

21

22

23

24

17

w
w

w
.t

o
u

ri
sm

.t
a

lli
n

n
.e

e

#M
yT

al
lin

n
@

V
is

it
Ta

lli
nn



V
ir

uKa
ta

rīn
as

 ie
la

M
ei

st
ar

u 
sē

ta

Rā
ts

la
uk

um
s

Sa
ia

 k
äi

k

Pikk Jalg

Lühike Ja
lg

M
üü

ri
va

he

K
om

an
da

nd
i t

ee

Müürivahe

Pi
kk

Pikk

Labora
to

oriu
m

i

Lai

LaiSuurt
üki

Vene

Vene

N

W
E

S

TO
R

Ņ
I

K
ie

k 
in

 d
e 

K
ök

Ja
un

av
u 

to
rn

is
M

ūķ
eņ

u 
to

rn
is

Sa
un

a 
to

rn
is

K
ul

dj
al

a 
to

rn
is

Lo
ve

nš
ēd

es
 t

or
ni

s
K

is
m

ae
 t

or
ni

s
Ep

pi
ng

a 
to

rn
is

To
rn

is
 „R

es
nā

 M
ar

ga
rē

ta
”

H
el

le
m

an
na

 t
or

ni
s

V
ir

u 
vā

rt
i

C
IT

I I
N

TE
R

ES
A

N
TI

 
O

B
JE

K
TI

R
āt

sn
am

s
R

āt
sn

am
a 

ap
ti

ek
a

Sv
ēt

ā 
G

ar
a 

ba
zn

īc
a

D
om

a 
ba

zn
īc

a
Sv

. O
la

va
 b

az
nī

ca
K

af
ej

nī
ca

 „M
ai

as
m

ok
k”

R
es

to
rā

ns
 „O

ld
e 

H
an

sa
”

R
es

to
rā

ns
 „P

ep
pe

rs
ac

k”
Ig

au
ni

ja
s 

V
ēs

tu
re

s 
m

uz
ej

s
Le

ļļu
 m

āk
sl

as
 m

uz
ej

s 
„N

U
KU

”
B

as
ti

on
u 

pa
ze

m
es

 e
ja

s
Pi

ls
ēt

as
 m

uz
ej

s
Ig

au
ni

ja
s 

D
ab

as
 m

uz
ej

s

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

V
ec

p
il

sē
ta

20

12

13

19

14

15

16

18

21

22

23

24

17

w
w

w
.t

o
u

ri
sm

.t
a

lli
n

n
.e

e

#M
yT

al
lin

n
@

V
is

it
Ta

lli
nn



Leļļu mākslas muzejs NUKU
Lai 1  •  www.nuku.ee
Interaktīvā brīnumzeme parāda Igaunijas 
leļļu teātra vēsturi un visu ar to saistīto: 
dažādu laikmetu lelles, vēlmju aku un 
šausmu istabu. Muzeja skatlogā no Nunnes 
ielas puses ik pēc pusstundas notiek tvaika 
teātra izrāde.
 
Muzejs „Miia-Milla-Manda” 
Koidula 21C  •   
www.linnamuuseum.ee/miiamillamanda
Šis simpātiskais bērnu centrs ir izvietots 
1930. gados celtā koka paviljonā un vēstī par 
to, kas ir draudzība. Ieturēt maltīti var jaukā 
kafejnīcā, bet aktīvāk atpūsties – bērnu 
spēļu laukumā muzeja priekšā. 

Bērnu muzejs
Kotzebue 16  •   www.linnamuuseum.ee 
Nelielais un mājīgais muzejs ir kļuvis par 
māju rotaļlietām: lellēm, lācīšiem un citām 
spēļmantiņām. Muzeja „ilgdzīvotāja” ir lelle 
no Holandes, kas ir vairāk nekā 250 gadus 
veca.



Reval Cafe kafejnīcu tīkls
www.revalcafe.ee 

Pierre Chocolaterie 
Vene 6  •  www.pierre.ee
Kafejnīca, kura atrodas mājīgajā Meistaru sētā Vene 
ielā, piedāvā plašu gardu toršu, trifeļu un šokolādes 
dzērienu klāstu.

Koogel Moogel
Toom-Kooli 13  •  www.piipjatuut.ee 
Kafejnīca atrodas klaunu Pijpa un Tūta un labo 
gariņu Spēļu nama mājas teātrī Augšpilsētā.

Kohvik Komeet
Estonia pst. 9  •  www.kohvikkomeet.ee 
Plaša un mājīga kafejnīca tirdzniecības un izklaides 
centra „Solaris” 4. stāvā. Kafejnīcas lielie, vitrīnas tipa 
logi ļauj baudīt skaistu Tallinas panorāmu. Vasarā 
darbojas āra terase.

Maiasmokk
Pikk 16  •   
 www.kalev.eu/en/maiasmokk-cafe/cafe 
Tallinas vecākā kafejnīca, kura  
darbojas kopš 1864. gada.

Iesakām iegriezties kafejnīcā, kuru var apmeklēt ar bērniem.  
Pilnu Tallinas restorānu un kafejnīcu sarakstu atradīsiet tūrisma vietnē: 
www.tourism.tallinn.ee.

„Kalev” marcipāna istaba-muzejs
Pikk 16  •  www.kalev.eu
Šeit var iepazīt marcipāna vēsturi un nopirkt 
pagaršošanai vai piemiņai iepatikušās figūriņas.

Tallinā būtu jāpaviesojas pāris dienu, 
nakšņojot viesnīcā, kurās jūs sagaidīs 
atplestām rokām. Viesnīcu šeit ir ne 
mazums, tostarp Spa tipa viesnīcas ar 
ūdens centriem un pirts kompleksiem, 
kuros bērni jautri spēlējas ar milzīgu 
prieku, bet pieaugušie, atpūšoties 
pēc pastaigām pa pilsētu, priecājas kā 
bērni. 

Kā piemiņu par mūsu pilsētu iesakām 
iegādāties lelles, rotaļlietas, vietējo 
šokolādi un marcipānu, jo citur to 
neatradīsiet.

Vietējā leģenda vēsta, ka marcipāns ir radīts Tallinas 
rātes aptiekā.



Vieniem – piedzīvojumi, 
citiem – iepirkumi,  

taču prieks – visiem!

Bērniem piemīt neizsmeļama enerģija, ar kuru viņi nereti „padalās” arī ar pieaugušajiem. 
Tādēļ darīt kaut ko kopā ir gan jautri, gan noderīgi: bērni mācās no pieaugušajiem, bet 
pieaugušie – no bērniem.

Izklaides un piedzīvojumu bērniem un jauniešiem Tallinā pietiek vairākām dienām.
Kad jautā jauniešiem, ar ko sākas viņu diena Tallinā, atbilde, kā likums, ir viena – ar 
veikalu apmeklējumu. Pat attapties nepaspēsiet, kad jauniešu rokās jau būs iepirkumu 
maisiņi: Tallinā ir ārkārtīgi daudz visdažādāko veikalu, kuros ir nopērkami gan moderni 
pašmāju, gan ārvalstu zīmolu izstrādājumi. Kamēr no šīs pārpilnības vēl nav apreibusi 
galva, nav slikta doma pasēdēt pie kafijas tases vai ieturēt pamatīgāku maltīti labā 
restorānā. 

Iespējams, ka kaut kas ir redzēts jau citās pilsētās, tomēr paiet garām Hidroplānu ostai 
nav iespējams. Kaut kā tāda nekur citur vienkārši nav – piedzīvojumu jūras centrs, kurā 
jūs gaida īsta II Pasaules kara zemūdene, unikāls pagājušā gadsimta sākuma ledlauzis 
un milzum daudz visdažādāko eksponātu un trenažieru. Muzejs ir milzīgs, tāpēc pēc 
kāda laika ir jāatpūšas, un tam lieliski piemērota ir vietējā kafejnīca MARU. Pirms aiziet 
no šī unikālā muzeja, var ieiet tā suvenīru veikalā.  

Pēc zemūdens apmeklējuma var pacelties debesīs. Tallinas televīzijas tornis ir 
apbrīnojami viesmīlīgs un neparasti interesants. Tiek uzskatīts, ka no tā skatu laukuma 
labā laikā var redzēt pat Somijas krastus, nerunājot nemaz par Igaunijas panorāmu. 
Drosmīgākie var apiet tornim apkārt pa āra platformu. Ar drošinājumu, protams. Tie, 
kuriem nepietiek drosmes, var pastāvēt uz šīs Ziemeļeiropas augstākās atklātās būves 
caurspīdīgajām grīdas lūkām. 

Vasarā ir interesanti doties izbraucienā pa jūru un apmeklēt brīnumainās salas netālu no 
Tallinas: Aegna un Naisāres salā varat iepazīt jūras militāro spēku vēsturi, bet Prangli 
salā – ar dzīvi zvejnieku ciematā.  

Ierodoties ar ģimeni, bez nakšņošanas nebūs ne pilna priekšstata par pilsētu, ne 
pilnvērtīga prieka par tās piedāvātajām iespējām. Spa viesnīcā jūs varat relaksēties, 
taču pat tad, ja jūsu viesnīcā nav Spa kompleksa, tuvākais komplekss ir rokas stiepiena 
attālumā. 





Iesakām: 

Hidroplānu osta (Lennusadam)
Vesilennuki 6  •  www.lennusadam.ee
Vairāk nekā 100 gadus vecie bijušie hidroplānu 
angāri ir pārvērtušies par mūsdienīgu jūras centru, 
kur iekštelpās un ārā, ūdenī un uz sauszemes 
izvietoti lielgabarītu priekšmeti no Tallinas 
karaflotes vēstures.  

Atklājumu centrs „Enerģija”
Põhja pst 29  •  www.energiakeskus.ee
Ģimenes zinātnes un izglītības centrs simtgadīgā 
bijušās elektrostacijas ēkā. 

Tallinas TV tornis
Kloostrimetsa tee 58A  •  www.teletorn.ee
Igaunijas visaugstākās vēsturiskās betona ēkas 
augstums ir 314 metri, un no 175 metru augstumā 
esošā skatu laukuma var palūkoties uz Tallinu no 
putna lidojuma. 

Tallinas zooloģiskais dārzs
Paldiski mnt 145  •  www.tallinnzoo.ee
Viens no lielākajiem zoodārziem Ziemeļeiropā. Šeit 
var sastapt visneparastākos zvērus – no Amūras 
leoparda līdz zilonim, savukārt Tropu mājiņā bērnus 
un pieaugušos izklaidē šimpanzes un krokodili. 
Vasarā darbojas bērnu zoodārzs.

Igaunijas vēstures muzejs – Lielā Ģilde
Pikk 17  •  www.ajaloomuuseum.ee
Muzeja jaunā ekspozīcija „GARĀ STIPRS. 11 000 
igauņu vēstures gadi” ļauj saprast šeit dzīvojošo 
cilvēku unikalitāti un palīdz atklāt Igaunijas pagātni, 
vedot cauri aizraujošām tematiskajām istabām.

Tallinas botāniskais dārzs
Kloostrimetsa tee 52  •  www.botaanikaaed.ee
Iecienīta vieta ģimenes atpūtai: tūkstošiem 
dažādu augu gan ārā, gan dārza paviljonos. Blakus 
botāniskajam dārzam atrodas Tallinas TV tornis.

Ievērojamākās vietas:Iepirkšanās:

Jauniešu iecienītākie zīmoli 
ir nopērkami Rotermana 
kvartālā – vēsturiskā 
vietā pašā pilsētas centrā, 
kur netālu atrodas 
virkne citu tirdzniecības 
centru (piemēram, Viru 
Keskus (Viru väljak 4), 
universālveikals Tallinna 
Kaubamaja (Gonsiori 2) un 
Solaris (Estonia pst 4)). 
Ārpus centra iesakām 
apmeklēt lielākos 
tirdzniecības centrus Rocca 
al Mare (Paldiski mnt 142), 
Kristiine (Endla 45) un 
Ülemiste (Suur-Sõjamäe 4).



Piedzīvojumu parki:

Piedzīvojumu parks Nemmē
Külmallika 15a  •  www.nommeseiskluspark.ee
Piedzīvojumu takas dažāda vecuma bērniem 
un pieaugušajiem. Arī ūdens atrakcijas, vietas 
piknikiem un kafejnīca. Blakus – āra baseini un 
sporta centrs.

Piedzīvojumu parks Piritā
Merivälja tee 5A  •  www.piritaseikluspark.ee
6 dažādas takas lieliskajā Piritas pludmalē.

Piedzīvojumu parks Viimsi
Karulaugu tee, www.viimsiseikluspark.ee

Megazone
Tartu mnt 80D  •  www.megazone.ee
Lielākais iekštelpu piedzīvojumu parks Igaunijā.

Ūdens izklaides

Gadās arī tā, ka daba nelutina mūs ar labiem 
laika apstākļiem: ir vai nu pārāk auksts, vai pārāk 
mākoņains. Taču ir vietas, kur vienmēr ir silts un 
ūdens procedūras var baudīt visu gadu.

Kalev SPA
Aia 18  •  www.kalevspa.ee
Viens no lielākajiem un daudzpusīgākajiem Tallinas 
ūdens centriem jebkura vecuma apmeklētājiem. 
Nopietnu slodžu cienītājiem ir 50 metrus garš 
baseins.

Meriton Grand Conference & Spa Hotel
Paldiski mnt 4  •  www.meritonhotels.com
Mūsdienīgs ūdens centrs jebkura vecuma 
apmeklētājiem. Pirts kompleksā ir arī sāls pirts un 
sanārijs. 

Pirita TOP Spa Hotel
Regati pst 1  •  www.tallinkhotels.com
Neliels SPA centrs vēsturiskajā olimpiskajā viesnīcā. 
Pārstāvēts medicīniskais un wellness virziens. 

Tallink Spa & Conference Hotel
Sadama 11A  •  www.tallinkhotels.com
Mūsdienīgs SPA centrs pasažieru ostas rajonā vairāk 
piemērots pieaugušajiem un ģimenēm ar maziem 
bērniem.  

Tallinn SPA
Randvere tee 11  •  www.spatallinn.ee 
Šeit, pie pilsētas robežas, ainaviskajā Vīmsi pagastā, 
izklaides iespējas atradīsies visai ģimenei: ūdens 
centrs, mūsdienīgs pirts un baseinu komplekss, 
bērnu spēļu centrs, kā arī slidotava iekštelpās, kas 
darbojas visu gadu.



MAIJS 

Muzeju nakts
www.muuseum.ee   
Muzeju nakts tiek atzīmēta sestdienā pirms 
Starptautiskās muzeju dienas, Tallinā tā 
tiek rīkota kopš 2009. gada. Daudzi pilsētas 
muzeji darbojas līdz vēlam vakaram, un ieeja 
tajos ir par brīvu.

Starptautiskais Tallinas ziedu festivāls 
(Maijs – augusts)
www.lillefestival.tallinn.ee  
Ikgadējs ainavu dizaina festivāls Torņa 
laukumā.

JūNIJS 

Treff
www.nuku.ee  
Ielu teātru festivāls, kas tradicionāli notiek 
Vecpilsētas dienu ietvaros.

Vecpilsētas dienas
www.vanalinnapaevad.ee  
Tradicionālais ikgadējais pasākums 
Vecpilsētā atdzīvina viduslaiku gaisotni.

JūLIJS 

Tallinas Jūras dienas
www.tallinnamerepaevad.ee  
Tradicionāls jūras festivāls visai ģimenei.  

Viduslaiku dienas
www.folkart.ee 
Atdzimusī Hanzas laiku gaisotne – ar svētku 
gājieniem un tirdzniecības galdiņu rindām.

DECEMBRIS 

Raatihuonentorin joulumarkkinat
www.christmasmarket.ee  
Tradicionālais ziemas pasākums Tallinā Igaunijas 
skaistākās un galvenās egles pakājē Rātslaukumā. 
Pirmā Ziemassvētku egle šeit tika uzstādīta tālajā 
1441. gadā.

SPēLES KULTūRAS TEMPļI:

Igaunijas Krievu teātris
Vabaduse väljak 5  •  www.veneteater.ee
Teātra repertuārā ir krievu un pasaules klasika, 
mūsdienu autoru lugas, labākie igauņu 
dramaturģijas paraugi, izrādes bērniem.

Krievu leļļu teātris
Mere pst 5  •  www.venenukuteater.ee
Teātris atrodas Krievu kultūras centra ēkā un 
piedāvā izrādes, kas domātas dažāda vecuma 
skatītājiem.

Nacionālā opera „Estonia”
Estonia pst 4  •  www.opera.ee 
Balets, opera, mūzikli un operetes, t. sk. arī izrādes 
bērniem.

Pasākumi visai ģimenei 

Daudzi Tallinas festivāli un pasākumi paredz īpašas programmas mazajiem 
piedzīvojumu meklētājiem.

Kinoteātri Coca Cola Plaza www.forumcinemas.ee, Solaris www.solaris.ee
Filmas tiek demonstrētas oriģinālvalodā ar subtitriem igauņu un krievu valodā.



Izdevējs: Tallinn City Tourist Office & Convention Bureau • Zīmējumi: Jan Tomson • Izdevniecība: AS Folger Art 2014  
Fotogrāfi: Allan Alajaan, Kirsti Eerik, Kaido Haagen, Olde Hansa, Kadrioru kunstimuuseum, Vahur Lõhmus, Muuseum Miia-Milla-Manda, Dan Mikkin, 

Rannarahva Muuseum, Harri Rospu, Nõmme Seikluspark, Pirita Seikluspark , Jana Süld, Andres Teiss, Toomas Tuul, Kadri Unt, Anu Vahtra, Toomas Volmer



100 bezmaksas un izdevīgu piedāvājumu 
Tallinas atklāšanai!
Ģimenes atvaļinājums Tallinā būs vienkāršs, ērts un atmiņā paliekošs ar 
Tallinn Card, vienlaicīgi arī ietaupīs laiku un naudu.

Bez maksas:
• Ieeja muzejos un apskates vietās
• Viena ekskursija ar autobusu  
 pēc paša izvēles
• Sabiedriskais transports
• Izklaide

Atlaides:
• Ekskursijām pa jūru un pilsētā
• Restorānos un kafejnīcās 
• Amatnieku un dizaina veikalos
• Brīvā laika pavadīšanas iespējām

www.tallinncard.ee

Tallinas tūrisma informācijas centrs 
Niguliste 2
Tālr. +372 645 7777
visit@tallinn.ee
www.tourism.tallinn.ee

VisitTallinn

NB! Tallinn Card nevajag iegādāties bērniem līdz 6 gadu vecumam – sabiedriskais transports, lielākā daļa muzeju un ekskursiju 
viņiem ir bez maksas. Tallinn Card var iegādāties: Tallinas Tūrisma informācijas centrā, viesnīcās, lidostā, autoostā, dzelzceļa 
stacijā, ostā, viesnīcās un internetā. 

*    Papildus atlaides restorānos, kafejnīcās un amatnieku veikalos
       Tabulā minētās cenas var mainīties

Apmeklējumi ar 48h Tallinn Card Parastā cena  Cena ar 48h Tallinn Card *

Tallinn Card 48h, pieaugušais – € 32

1. diena

Hop-on hop-off ekskursija € 20 € 0
Tallinas Zooloģiskais dārzs €7 € 0
Leļļu (NUKU) muzejs € 5 € 0
Kiek in de Kök € 4,50 € 0

2. diena

Hidroplānu osta (Lennusadam) €10 € 0
Tallinas Televīzijas tornis € 11 € 0
Boulings € 16,50 € 0

Kopā  € 74 € 32

Kā taupīt ar Tallinn Card?


